
 

Møte i LUK #3 2024 
Dato: 25.05.24, kl. 20.00 – 22.00 

Sted: Teams 

Til stede: Stian Grimseth, Børge Aadland, Runar Klungervik, Ine Andersson, Rebekka Tao 
Jacobsen, Emelie Nilsen (organisasjonskonsulent og referent).  
 

Sak 9/24 Organisering av LUK 

Det er gjort et styrevedtak 18/24 om kjærester/familie i representasjonstropp, 
samt vedtak på forbundstinget om utøvers rett til å ha med egne trenere til 
internasjonale mesterskap. Styret har besluttet å ta opp styresak 18/24 til 
behandling på nytt, og ber LUK komme med en anbefaling til hvordan man skal 
forholde seg til dette inntil det er gjort en ny saksbehandling og et nytt vedtak i 
saken.  

Et flertall i LUK gir en anbefaling til styret om at nåværende landslagsansvarlige 
skal fortsette å ha ansvaret for sine landslag inntil saken er behandlet i styret. 
Dette er for å kunne opprettholde rutinene som er satt i de ulike landslagene frem 
til nå, og sørge for at de resterende samlingene i 2024 gjennomføres som 
planlagt.  

 

Sak 10/24 EWF Youth Training Camp 

NVF er invitert til å delta på EWF Youth Training Camp i Latvia, 25. – 31. august. 
Alle kostnader unntatt reise dekkes av EWF. Forbundsstyret ber LUK komme med 
en innstilling her, samt forslag til løsning på økonomi/egenandel.  
 
LUK ønsker å ta ut de to beste utøvere (13 - 17 år) av hvert kjønn på poeng, regnet 
fra 1. januar 2024 til dags dato, i tillegg til én reserve for hvert kjønn. Egenandelen 
for utøvere settes til 1000,-. Når det gjelder uttak av trenere er 
landslagsansvarlige prioritert, men det er også ønskelig å inkludere klubbtrenere 
og andre aktuelle trenere.  
 

 
Sak 11/24  Kvalifiseringsstevner for internasjonale mesterskap høsten 2024 

LUK besluttet at det skal arrangeres et kvalifiseringsstevne (VM senior, EM 
junior/U23) på Olympiatoppen i Oslo 5. august, kl. 1700. Dette passer sammen 
med at samtlige landslag har samling på OLT rundt denne datoen.  

Merk endring etter møtet:  
Det legges opp til kvalifiseringsstevner (VM senior, EM junior/U23) følgende 
datoer:  



 

• Tirsdag 30. juli, kl. 1800, Olympiatoppen. 
• Tirsdag 6. august, kl. 1800, Vigrestadhallen.   

Stevnedatoer er bestemt mtp. at landslagene har samling på nevnte steder rundt 
disse datoene.  

 

Sak 12/24 Nordisk senior  

Forbundsstyret ønsker avklaring fra LUK på følgende spørsmål ifm. nordisk 
senior: 
• Under nordisk senior er det fire vektklasser som konkurrerer i kilo mens 

minus 55/73 og pluss 81/102 bruker sinclair. Blir det kilokravene som er 
gjeldende for uttak eller blir det brukt sinclair 245 for kvinner og 345 for herrer 
som står i teksten? 
 

o LUK: Det nordiske vektløfterforbundet har vedtatt at det skal brukes 
poengkrav i de letteste og tyngste vektklassene og kilo i de resterende 
vektklassene. Våre kvalifiseringskrav følger dette.  
  

• Hvilke kriterier ligger til grunn for uttak av utøver nr. 2 og nr. 3 i samme 
vektklasse kontra en annen vektklasse? 
 

o LUK: I de vektklassene vi har kvalifiserte utøvere, skal det tas ut én 
utøver i hver vektklasse. Deretter rangeres nr. 2 og 3 i hver vektklasse 
basert på poeng, gitt at nr. 2 har løftet mer enn nr. 3 i den aktuelle 
vektklassen.  
 

• Hvor mange trenere skal tas ut til mesterskapet? 
  

o LUK: NVFs budsjett dekker foreløpig kun én trener fra NVF. 
Klubbtrenere må reise på egen regning. 
 

• Hva blir egenandelene med et budsjett på 150.000 kr? 
 

o LUK: Egenandelen settes til 4000 kr pr. utøver, med utgangspunkt i at 
det blir maksimalt 15 utøvere totalt. 
 

• Kostnader til dommere må oppdateres i teksten etter vedtak på tinget.  
o LUK: Tekst oppdateres. 

 
 
Sak 13/24 Landslagssamlinger høsten 2024 

 
Nødvendig justering må gjøres slik at landslagssamlingene kan samsvare med 
nordisk senior og prøve-VM i oktober.  
 
Samlingsdatoer i på OLT i Oslo blir som de er satt til uke 32 for ungdom/junior og 
uke 31 for U23/senior. Merk endring etter møtet: På grunn av utfordringer med 
booking på Olympiatoppen i uke 32, flyttes samlingen for ungdom/junior i uke 32 
til Vigrestad.  U23/senior beholder opprinnelige samlingsdatoer på 



 

Olympiatoppen i uke 31, 29. jul – 4. aug. 
 
For at U23/senior-samlingen i Naustdal ikke skal kollidere med nordisk senior 
(18. – 19. oktober), blir samlingen flyttet til uke 41, 6. -13. oktober. 
Ungdom/junior beholder opprinnelige samlingsdatoer i uke 41, 9. – 13. oktober. 
 
Oppdatert samlingsplan for høsten 2024 ser slik ut: 

 
UNGDOM/JUNIOR  
Uke Dato Samling Sted  Ansvarlig 
32 5. - 11. aug Samling Vigrestad Ine Andersson 
41 9. - 13. okt Høstsamling Naustdal Ine Andersson 

 
U23/SENIOR  
Uke Dato Samling Sted  Ansvarlig 
31 29. jul - 4. aug Samling Oslo Runar Klungervik 
42 11. - 20. okt Høstsamling Naustdal Runar Klungervik 
41 6. - 13. okt Høstsamling Naustdal Runar Klungervik 

 
 

Sak 15/24  Eventuelt 

• VM junior  
NVF har meldt på to kvalifiserte utøvere til VM. LUK tar ut 
landslagsansvarlig Ine Andersson til å delta som trener på mesterskapet, 
og kommer tilbake til uttak av andre trenere.  
 

• Kontrakt for landslagsansvarlige  
Med LUKs anbefaling til styret vil de nåværende landslagsansvarlige 
fortsette ut året, og det må lages kontrakter i henhold til det.  
 

• Landslag 
Landslagsansvarlige ble bedt om å opplyse om rapporteringen fra de ulike 
landslagene. LUK minner om at utøvere som er på landslag må følge 
kravene til deltakelse på landslag, ellers så kan de risikere å miste 
landslagsplassen.  
 

• VM 2025 
Det ble luftet idéer om hvorvidt man skal opprette en satsningsgruppe 
med utvalgte utøvere mot VM 2025.  
 
 
 

 

 
 


